


OGGETTO: CUP: C61E16000490004. LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER LA MESSA A
NORMA  DEGLI  IMPIANTI  TERMOTECNICI  E  ELETTRONICI  DELLIMPIANTO
SPORTIVO  PER  IL  GIOCO  DEL  CALCIO  AD  ORIAGO  DI  MIRA  (VE).
APPROVAZIONE  QUADRO  ECONOMICO  E  DETERMINA  A  CONTRARRE.
NUMERO GARA 66070

IL DIRIGENTE

Visto il Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato con delibera del consiglio comunale n.
21 del 28.04.2016 e successive variazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 155 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il
Piano della Performance 2016-2018;

Visto il Decreto del Sindaco AS n. 4 del 29/01/2016, concernente il conferimento dell’incarico diri-
genziale per il Settore LL.PP. e Infrastrutture, all’Arch. Cinzia Pasin;

Vista la nota prot. Ente n°5127 del 13/02/2014 con cui il dirigente del settore LL.PP., arch. Cinzia
Pasin, conferisce l’incarico di posizione organizzativa denominata “Protezione civile, cimiteri, im-
pianti sportivi, patrimonio espropri”, al geom. Sabrina Zabotto;

Vista la nota prot. 54675 del 23/11/2016 con cui il dirigente del Settore LL.PP. ed Infrastrutture,
arch. Cinzia Pasin, proroga il succitato incarico di P.O. del servizio “Protezione civile, cimiteri, im-
pianti sportivi, patrimonio espropri” al geom. Sabrina Zabotto fino al 30/11/2017;

 Vista la delibera di C.C. n. 21 del 28/4/16, esecutiva, relativa all'approvazione del BILANCIO DI
PREVISIONE TRIENNALE 2016-2018, che nell'allegato H) approva anche l'elenco delle schede
degli ulteriori investimenti 2016, e sua successiva modifica con G.C. n. 97 del 23/6/16 relativa alla
modifica delle fonti di finanziamento per alcuni interventi di cui all'allegato H), nonché la delibera di
C.C. n. 43 del 28/7/16 di ricognizione stato di attuazione dei programmi, verifica degli equilibri e as-
sestamento del bilancio di previsione 2016-2018 e la delibera di C.C. n. 58 del 25/11/16 di "VARIA-
ZIONI AL BILANCIO TRIENNALE DI PREVISIONE 2016-2018";

Visto che nell'allegato H) "Ulteriori Investimenti" alla scheda n. S-10/2016 è previsto l'intervento "
Messa in sicurezza Campo Sportivo Oriago Calcio ", per complessivi € 80.000,00=, finanziato con
AV. AMM.NE INVEST. con disponibilità;

Vista la Determinazione dirigenziale n. 667 del 27.10.2016 a contrarre e di affidamento dell’incari-
co professionale per la redazione di progetto definitivo ed esecutivo, direzione lavori e coordina-
mento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione dei lavori al P.I. Riccardo Berto,
iscritto al collegio dei Periti Industriali della provincia di Padova al n. 1557, con studio professionale
in via Cristoforo Colombo n. 71, 35043 Monselice (Pd);

Dato atto che con la suddetta determinazione è stata impegnata la somma di  €. 10.577,40 (Iva
compresa)  al  capitolo  24500300 “Messa in  sicurezza Campo sportivo  Oriago calcio”  cod.  bil.
6.01.2.0202 P.C.F. 2.02.01.09.016, bilancio 2016- Imp. 1889- c.g. 2115 finanziato con AV. AMM.-
NE INVESTIMENTI; 

Vista la  deliberazione  di  G.C.  n.  232  del  13/12/2016  con  cui  è  stato  approvato  il  progetto
definitivo/esecutivo per i lavori di ristrutturazione per la messa a norma degli impianti termotecnici,
elettronici e dotazione antincendio impianto sportivo per il gioco del calcio di Oriago di Mira”, per
un importo complessivo di € 80.000,00; 



Visto il quadro economico indicato nella suddetta deliberazione:

QUADRO ECONOMICO

LAVORI & FORNITURE EURO EURO

A.1 Lavori e forniture Impianti Elettrotecnici a base d’appalto 30.205,27

A.1a Costi di mano d’opera 33% (non soggetta a ribasso d’asta) 14.877,23

Sommano 45.082,50    45.082,50

A.2 Lavori e forniture Impianti Termotecnici a base d’appalto 8.235,75

A.2a Costi di mano d’opera 33% (non soggetta a ribasso d’asta) 4.056,41

Sommano 12.292,16    12.292,16

PARZIALE LAVORI    57.374,66

A.3 Oneri di sicurezza 5% (non soggetta a ribasso d’asta) 1.595,82   ___1.595,
82

  A.3
A

TOTALE PARZIALE Lavori e Oneri  58.970,48

         SOMME A DISPOSIZIONE

B.1 Spese  tecniche  progettazione,  coordinamento  sicurezza
d.lgs. 81/08, DD.LL., Collaudo, Contabilità lavori etc.

8.500,00

B.2 Contributo EPPI 2% di B.1 170,00

B.3 Imprevisti IVA compresa (imprevisti, allacciamenti, assicu-
razioni, bolli e tributi)

4.525,07

B.4 Contributo AVCP 30,00

B.5 IVA su A.3A (10%) 5.897,05

B.5 Iva su B.1 + B.2 (22%) 1.907,40

PARZIALE SOMME A DISPOSIZIONE 21.029,52 21.029,52

TOTALE COMPLESSIVO 80.000,00

Dato atto che il finanziamento della suddetta somma è così previsto negli atti di programmazione
economica dell’Ente:

• deliberazione di C.C. n. 21 del 28/4/16 relativa  all'approvazione del Bilancio di Previsione
Triennale 2016-2018, che nell'allegato H) approva anche l'elenco delle schede degli ulteriori
investimenti 2016, e sua successiva modifica con G.C. n. 97 del 23/6/16 relativa alla modifica
delle fonti di finanziamento per alcuni interventi di cui all'allegato H), nonché la delibera di C.C.
n. 43 del 28/7/16 di ricognizione stato di attuazione dei programmi, verifica degli equilibri e as-
sestamento del bilancio di previsione 2016-2018;

• allegato H) "Ulteriori Investimenti" alla scheda n. S-10/2016 è previsto l'intervento " Messa in
sicurezza Campo Sportivo Oriago Calcio ",  per complessivi € 80.000,00= finanziato al cap.
24500300 con “avanzo di amministrazione - investimenti” con disponibilità;



Visto il verbale di verifica e la validazione del progetto definitivo-esecutivo ai sensi art. 26 del D.lgs
50/2016 redatto dal Responsabile unico del procedimento Geom Sabrina Zabotto con esito favore-
vole prot. ente n. 56593 del 12/12/2016 in atti d'ufficio; 

Richiamato il codice n° CUP: C61E16000490004 richiesto all’Autorità competente (C.I.P.E.);

Richiamati gli artt. 46 e 48 del vigente “Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune”;

Vista la manifestazione di interesse per la realizzazione dei lavori in oggetto approvata con deter-
minazione n. 765 del 23.11.2016 ed il relativo sorteggio di n. 10 ditte esperito in data 19.12.2016
secondo le modalità indicate nell’atto di approvazione come da verbale agli atti dell'Ufficio Gare e
contratti dell'Ente;

Dato atto altresì:

- che con deliberazioni di C.C. del Comune di Mira n. 50 del 20.10.2015 e n. 50 del 27.10.2015

del  Comune di  Camponogara è stato  approvato l’Accordo Consortile  tra  i  due Comuni  per

l’acquisizione di lavori, beni e servizi ai sensi del comma 3 bis dell’art. 33 del D.Lgs. n. 163/2006

ed è stato altresì approvato lo schema di convenzione per la regolamentazione dei reciproci

rapporti;

- che in data 30.10.2015 (n. 126 del Registro delle Scritture Private) è stata sottoscritta la Con-

venzione concernente l’accordo consortile tra i due Comuni e che la stessa è stata successiva-

mente modificata in data 01.12.2015 (n. 131 del Registro delle Scritture Private) giusta delibera-

zione di C.C. n. 66 del 26.11.2015 del Comune di Mira e n. 60 del 26.11.2015 del Comune di

Camponogara;

- che l’art. 2 della Convenzione prevede, tra l’altro, che il Comune di Mira è ente capofila per la

gestione in forma associata delle acquisizioni di lavori, servizi e beni in relazione a quanto previ-

sto dall’art. 33 comma 3 bis del D. Lgs n.163/2006;

- che ai sensi dell’art.  18, commi 1 e 2, della Convenzione, con decreto sindacale n. 113 del

03.12.2015 è stata attribuita al dott. Fabrizio Giovanni Domenico Zordan, Dirigente del SETTO-

RE 2 Programmazione, controllo e risorse del Comune di Mira, la responsabilità e la direzione

dell’unità  organizzativa  operante  nell’ambito  del  Servizio  Gare  Contratti  e  Provveditorato

dell’Ente che svolge le attività di centrale unica di committenza per la gestione in forma associa-

ta delle acquisizioni di lavori, servizi e beni in relazione a quanto previsto dall’art. 33 comma 3

bis del D.Lgs n.163/2006;

- che gli artt. 37 e 38 del D. Lgs. 50/2016 (cd. nuovo Codice Appalti pubblicato in G.U. il 19 aprile

scorso) introducono una nuova disciplina circa la qualificazione delle stazioni appaltanti nonché

circa l’ambito operativo dei comuni non capoluogo di provincia, rinviando tuttavia l’operatività

della stessa successivamente all’adozione di appositi  decreti ministeriali;

- che l’art. 216 comma 10 del D.Lgs. 50/2016 prevede altresì che, nel periodo transitorio, i requi-

siti di qualificazione siano soddisfatti mediante iscrizione all’Anagrafe Unica delle Stazioni Ap-

paltanti di cui all’art. 33 ter del DL 179/2012 convertito con L. 221/2012;

- che pertanto fino all’emanazione dei predetti decreti continua a trovare applicazione la disciplina

relativa agli accordi consortili di cui al comma 3 bis dell’art. 33 del D. Lgs 163/2006;

Richiamato il provvedimento del 02/12/2016 prot. n. 55424 con il quale il Dirigente del Settore 2

Programmazione Controllo e Risorse del Comune di Mira, in qualità di Responsabile della Centrale

Unica di Committenza relativa all’Accordo Consortile Mira – Camponogara, ha delegato al Dirigen-



te del SETTORE 4 Lavori Pubblici e Infrastrutture, arch. Cinzia Pasin le attività di cui all’art. 18

comma 3 lettera b) della Convenzione relativamente, tra l’altro, alla procedura di gara per l’acquisi-

zione dei lavori più sopra descritti;

Ritenuto pertanto di procedere all’adozione del provvedimento a contrattare, ai sensi dell’art 192

del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,  dell’art. 32 comma 2 del D.Lgs.

50/2016 e dell’ art. 14 del “Regolamento per la disciplina dei contratti del comune”;

Ritenuto pertanto, di procedere all’affidamento dei “lavori di ristrutturazione per la messa a norma
degli impianti termotecnici, elettronici e dotazione antincendio impianto sportivo per il gioco del cal-
cio di Oriago di Mira”, mediante procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lett  b) del
d.lgs 50/2016;

Ritenuto  inoltre di approvare i seguenti documenti di gara allegati alla presente determinazione
per dare corso alla suddetta procedura negoziata:

• Allegato sub A) Lettera invito;

• Allegato sub B) Disciplinare di gara e Modelli allegati da n. 1 a n. 5;

• Allegato sub C) Schema di contratto;

• Allegato sub D)  Lista delle lavorazioni e forniture previste per l’esecuzione dei lavori

Visto il D.Lgs. 50/2016;

Visto il dpr 207/2010 e s.m.i. per le parti in vigore;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Mira;

Vista la legge 13/08/2010 n. 136 “Piano straordinario contro le mafie…”; 

D E T E R M I N A

1) Di approvare il seguente quadro economico indicato nella delibera di Giunta Comunale n. 
232 del 13/12/2016 con cui è stato approvato il progetto definitivo/esecutivo (completo degli
elaborati di progetto compreso il capitolato speciale d’appalto) per i lavori di ristrutturazione 
per la messa a norma degli impianti termotecnici, elettronici e dotazione antincendio im-
pianto sportivo per il gioco del calcio di Oriago di Mira”, per un importo complessivo di € 
80.000,00:  

                                       QUADRO ECONOMICO

LAVORI & FORNITURE EURO EURO

A.1 Lavori e forniture Impianti Elettrotecnici a base d’appalto 30.205,27

A.1a Costi di mano d’opera 33% (non soggetta a ribasso d’asta) 14.877,23

Sommano 45.082,50    45.082,50

A.2 Lavori e forniture Impianti Termotecnici a base d’appalto 8.235,75

A.2a Costi di mano d’opera 33% (non soggetta a ribasso d’asta) 4.056,41

Sommano 12.292,16    12.292,16



PARZIALE LAVORI    57.374,66

A.3 Oneri di sicurezza 5% (non soggetta a ribasso d’asta) 1.595,82   ___1.595,
82

  A.3
A

TOTALE PARZIALE Lavori e Oneri  58.970,48

         SOMME A DISPOSIZIONE

B.1 Spese  tecniche  progettazione,  coordinamento  sicurezza
d.lgs. 81/08, DD.LL., Collaudo, Contabilità lavori etc.

8.500,00

B.2 Contributo EPPI 2% di B.1 170,00

B.3 Imprevisti IVA compresa (imprevisti, allacciamenti, assicu-
razioni, bolli e tributi)

4.525,07

B.4 Contributo AVCP 30,00

B.5 IVA su A.3A (10%) 5.897,05

B.6 Iva su B.1 + B.2 (22%) 1.907,40

PARZIALE SOMME A DISPOSIZIONE 21.029,52 21.029,52

TOTALE COMPLESSIVO 80.000,00

2) Di dare atto che il succitato progetto comporta una spesa di complessivi €. 80.000,00 ripartiti
come indicato nel quadro economico sopra indicato;

4) Di contrattare, ai sensi dell’art. 192 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali,
precisando che:

• Fine che con il contratto in oggetto si intende perseguire è la realizzazione di lavori di ristrut-
turazione per la messa a norma degli impianti termotecnici, elettronici e dotazione antincen-
dio impianto sportivo per il gioco del calcio di Oriago di Mira, come previsto dagli atti di pro-
grammazione dell’Ente;

• Oggetto del contratto sono i lavori di “ristrutturazione per la messa a norma degli impianti
termotecnici, elettronici e dotazione antincendio impianto sportivo per il gioco del calcio di
Oriago di Mira” previsti dal progetto definitivo-esecutivo del 29.11.2016 del professionista
Riccardo Berto;

• Durata gg. 60 (sessanta) dalla data  del Verbale di Consegna lavori;

• Forma del contratto: scrittura privata;

• Modalità e criterio di scelta del contraente: si procederà mediante gara a procedura ne-
goziata, senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett.  b ) del d.lgs
50/2016 secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi art. 95 comma 4 lett. a) del d.lgs
50/2016 con richiesta di offerta a n. 10 operatori individuati tramite sorteggio come in pre-
messa specificato;

5) Di approvare gli allegati, di seguito elencati, che formano parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento:

• Allegato sub A) Lettera invito;

• Allegato sub B) Disciplinare di gara e Modelli allegati da n. 1 a n. 5;

• Allegato sub C) Schema di contratto;

• Allegato sub D)  Lista delle lavorazioni e forniture previste per l’esecuzione dei lavori



5) di dare atto che la somma di € € 10.577,40= è già stata impegnata al Cap. 24500300 “MESSA
IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA” cod.
bil. 6.01.2.0202 P.C.F. 2.02.01.09.016, bilancio 2016 - c.g. 2115, finanziato con AV. AMM.NE
IMP. 1889/16 come da determina N. 667 del 27/10/16, relativamente alle spese tecniche ricom-
prese all'interno del Q.E.

6)  Di impegnare,  conseguentemente la  somma di  € 69.422,60=,  relativa  alla  differenza fra
l’importo totale del quadro economico dell’opera e l’importo già impegnato per l’affidamento al
progettista  (determina  667 del  27.10.2016),  al  capitolo  24500300 “MESSA IN SICUREZZA
CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA” cod. bil. 6.01.2.0202
P.C.F. 2.02.01.09.016, bilancio 2016 – IMP. 2059 - c.g. 2115, finanziato con AV. AMM.NE;

7) Di disporre l'annullamento del codice CUP C68C16000160004 richiesto per l'incarico professio-
nale di cui alla citata determina n. 667/16, in quanto la spesa viene ricompresa nel Q.E.;

8) Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento della presente procedura di gara è il
geom. Sabrina Zabotto;

9) Di dare atto del rispetto dell’art. 163 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Lo-
cali approvato con D. Lgs. 267/2000;

10) Di dare atto, altresì, che in sede di aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto, si darà corso
con i soggetti aggiudicatari all’assolvimento degli obblighi di cui alla Legge 13/08/2010, n. 136 e
successive modifiche ed integrazioni con particolare riguardo a quanto disposto all’art. 3 “Trac-
ciabilità dei flussi finanziari” della legge medesima;

11) Di dare seguito alla pubblicazione del presente provvedimento nel sito web del Comune di
Mira,  nell’apposita sezione,  ai sensi  di  quanto disposto dall’art.  37, comma 2 del D.Lgs. n.
33/2013.

Il Responsabile del Settore
Cinzia Pasin

*************

VERIFICA CONTABILE:

La spesa per l’intervento in argomento è stata impegnata come riportato nel dispositivo del presen-

te atto.

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art.

6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni  penali  cui incorre nel

caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n.

445

Visto   si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi

dell’art. 151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene

esecutiva.

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato Digitalmente



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1224 del 20/12/2016

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: LAVORI MESSA IN SICUR. IMPIANTI SPORTIVI DEL CALCIO ORIAGO. INCARICO PROFESS. PER REDAZ.  PROG.
ESECUT., DIREZ. LAVORI, SICUR. DETERMINA A CONTRATTARE E DI AFFIDAMENTO AL P. I. RICCARDO BERTO. - AV.
AMM.NE INVEST.

STUDIO ERREBIBeneficiario:

SIOPE: 21156.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 245003002016

10.577,40Importo:26/10/2016Data:2016 1889/0Impegno di spesa2016ESERCIZIO:

ZB61B9ADA6C.I.G.:

MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI
DELL'IVA

C.U.P.: C61E16000490004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA

SIOPE: 21156.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 245003002016

69.422,60Importo:21/12/2016Data:2016 2059/0Impegno di spesa2016ESERCIZIO:

66070C.I.G.:

MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI
DELL'IVA

C.U.P.: C61E16000490004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 MIRA li, 21/12/2016

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Cinzia Pasin;1;3026312



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.272 del 22/12/2016

26/10/2016Data: Importo: 10.577,40

Oggetto: LAVORI MESSA IN SICUR. IMPIANTI SPORTIVI DEL CALCIO ORIAGO. INCARICO PROFESS. PER REDAZ.  PROG.
ESECUT., DIREZ. LAVORI, SICUR. DETERMINA A CONTRATTARE E DI AFFIDAMENTO AL P. I. RICCARDO BERTO. - AV.
AMM.NE INVEST.

Bilancio
Anno: 2016

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 995.236,87
296.085,13

10.577,40
306.662,53
688.574,34Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 80.000,00

0,00

10.577,40

10.577,40

Disponibilità residua: 69.422,60

Capitolo: 24500300

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO -
RILEVANTE AI FINI DELL'IVA

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2016 1889/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1889/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1889/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

STUDIO ERREBIBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2115 - Impianti sportivi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/12/2016

ZB61B9ADA6C.I.G.:

C.U.P.: C61E16000490004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.272 del 22/12/2016

21/12/2016Data: Importo: 69.422,60

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA

Bilancio
Anno: 2016

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 997.786,87
559.544,17

69.422,60
628.966,77
368.820,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 80.000,00

10.577,40

69.422,60

80.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 24500300

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO -
RILEVANTE AI FINI DELL'IVA

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2016 2059/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2059/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2059/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2115 - Impianti sportivi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/12/2016

66070C.I.G.:

C.U.P.: C61E16000490004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214


